



Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Vestre Engvej 3 · DK-5400 Bogense
Tlf. +45 64 81 22 33 · jc@krestonjc.dk
CVR-nr. 27 61 90 96
Danske Bank 0981 10036046

Jacob Jensen EI A/S

Havnegade 27

5000 Odense C

CVR-nr. 26628083

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 23. februar 2024

Jacob Brorsen Jensen
Dirigent



Samarbejde mellem
uafhængige godkendte revisorer.
Medlem af Kreston Danmark og
medlem af Kreston Global

Jacob Jensen El A/S

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer om udvidet gennemgang	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Jacob Jensen EI A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Jacob Jensen El A/S Havnegade 27 5000 Odense C
CVR-nr.	26628083
Stiftelsesdato	27. maj 2002
Regnskabsår	1. januar 2023 - 31. december 2023
Bestyrelse	Jacob Brorsen Jensen, Direktør Lars Peder Pedersen Jakob Nilsson
Direktion	Jacob Brorsen Jensen
Revisor	Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense
CVR-nr.	27619096
Pengeinstitut	Spar Nord Odense Fælledvej 3 5000 Odense C

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at udføre el-installatørarbejde, hovedsagligt i forbindelse med nybyggeri samt betjening af den faste kundekreds.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2023 - 31. december 2023 udviser et resultat på kr. 1.181.812, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en balancesum på kr. 6.273.345, og en egenkapital på kr. 3.185.665.

Ledelsen anser årets resultat for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Jacob Jensen El A/S

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		6.067.280	6.306.817
Personaleomkostninger	1	-4.449.909	-4.608.467
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-147.454	-252.125
Driftsresultat		1.469.917	1.446.225
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		116.247	259.455
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-55.120	-172.923
Andre finansielle omkostninger		-5.078	-3.047
Resultat før skat		1.525.966	1.529.710
Skat af årets resultat	3	-344.154	-341.303
Årets resultat		1.181.812	1.188.407
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.181.000	1.188.000
Overført resultat		812	407
Resultatdisponering		1.181.812	1.188.407

Jacob Jensen EI A/S**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger	4	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	433.173	1.476.127
Materielle anlægsaktiver		<u>433.173</u>	<u>1.476.127</u>
Anlægsaktiver		<u>433.173</u>	<u>1.476.127</u>
Råvarer og hjælpematerialer		400.327	440.062
Varebeholdninger		<u>400.327</u>	<u>440.062</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.134.349	1.394.193
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	22.000	140.082
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.149.231	6.237.358
Udsudte skatteaktiver		1.637	19.339
Andre tilgodehavender		132.225	2.112
Tilgodehavender		<u>5.439.442</u>	<u>7.793.084</u>
Likvide beholdninger		<u>403</u>	<u>884.122</u>
Omsætningsaktiver		<u>5.840.172</u>	<u>9.117.268</u>
Aktiver		<u>6.273.345</u>	<u>10.593.395</u>

Jacob Jensen EI A/S**Balance 31. december 2023**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		1.504.665	1.503.853
Udbytte for regnskabsåret		1.181.000	1.188.000
Egenkapital		3.185.665	3.191.853
Feriepengeforpligtelse		306.381	306.381
Langfristede gældsforpligtelser	7	306.381	306.381
Gæld til banker		85.100	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		310.280	305.486
Gæld til tilknyttede virksomheder		655.168	5.727.303
Selskabsskat		326.452	349.750
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.024.846	610.983
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		379.453	101.639
Kortfristede gældsforpligtelser		2.781.299	7.095.161
Gældsforpligtelser		3.087.680	7.401.542
Passiver		6.273.345	10.593.395
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		
Særlige poster	10		

Jacob Jensen EI A/S

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	500.000	1.503.853	1.188.000	3.191.853
Betalt udbytte	0	0	-1.188.000	-1.188.000
Årets resultat	0	812	1.181.000	1.181.812
Egenkapital 31. december 2023	500.000	1.504.665	1.181.000	3.185.665

Selskabskapitalen består af 500 aktier á nominelt 1.000 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Jacob Jensen EI A/S

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.669.468	3.601.971
Pensioner	422.542	608.719
Andre omkostninger til social sikring	95.901	128.505
Andre personaleomkostninger	261.998	269.272
	<u>4.449.909</u>	<u>4.608.467</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>9</u>	<u>11</u>
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	55.120	172.923
Andre finansielle omkostninger	5.078	3.047
	<u>60.198</u>	<u>175.970</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	326.452	349.750
Reg. af udskudt skat	17.702	-8.447
	<u>344.154</u>	<u>341.303</u>
4. Grunde og bygninger		
Kostpris primo	570.000	570.000
Kostpris ultimo	<u>570.000</u>	<u>570.000</u>
Af- og nedskrivninger primo	-570.000	-570.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-570.000</u>	<u>-570.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	2023	2022	
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris primo	2.566.894	2.081.893	
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	0	995.000	
Afgang i årets løb	-995.000	-510.000	
Kostpris ultimo	1.571.894	2.566.893	
Af- og nedskrivninger primo	-1.090.767	-1.051.141	
Årets afskrivninger	-147.454	-252.125	
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	99.500	212.500	
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.138.721	-1.090.766	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	433.173	1.476.127	
6. Igangværende arbejder for fremmed regning			
Salgsværdi af udført arbejde	22.000	140.082	
Nettoværdi af igangværende arbejder	22.000	140.082	
7. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald	Forfald	Forfald
	efter 1 år	indenfor 1 år	efter 5 år
Feriepengeforpligtelse	306.381	0	306.381
	306.381	0	306.381

8. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået husleje forpligtelser, som årligt udgør i alt ca. 92 TDKK. i opsigelsesperioden.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Jacob Jensen Invest ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Jacob Jensen EI A/S

Noter

2023

2022

10. Særlige poster

Selskabet har benyttet sig af Statens hjælpepakker, der fordeler sig jf. nedenstående:

Lønkomensation (Covid-19 hjælpepakke) tilbagebetaling	2.456	0
Tilskud til selvstændige (Covid-19 hjælpepakke) tilbagebetaling	3.251	0
I alt omkostninger	5.707	0